حضرت عمرؓ نے اپنی خلافت کے زمانہ میں ان سے قصیدہ کی فرمائش کی تو انہوں نے سورۃ بقرہ کی آیات پڑھنی شروع کر دیں۔ اور فرمایا جب سے یہ کلام آیا ہے میں شعر کہنا بھول گیا ہوں۔

(الاصابہ فی تمییز الصحابہ جلد 3 ص 326)

روزنامہ G.P.L 61 ٹیلی فون نمبر 213029

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 18 اپریل 2002ء 4 صفر 1423 ہجری - 18 شہادت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 86

IAAAE کا شارٹ کورس

انٹرنیشنل احمدیہ آرکیٹیکٹ اور انجینئرنگ ایسوسی ایشن ربوہ چیپٹر کے تعاون سے سروے اور لیولنگ (Survey and Levelling) کا شارٹ کورس مورخہ 20 اپریل 2002ء سے IAAAE ہیڈ کوارٹرز نزد دفتر خدام الاحمدیہ مقامی شروع ہو رہا ہے اس کلاس کا دورانیہ تقریباً دس دن ہوگا اور اس میں پریکٹیکل ٹریننگ بھی دی جائے گی۔